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Jak poinformowa ł rzecznik WSIiZ Maciej Ulita, dzięki projektowi 
Podkarpacie zyska znakomite miejsce, gdzie będzie można łączyć teorię z 
praktyką. "Liczymy także, że dzięki centrum zdolna m łodzież z regionu nie 
będzie emigrowa ła, a następnie, jako znakomicie wykwalifikowana, zasili 
rozwijające się sektory rynku, choćby podkarpacki rynek wysokich 
technologii" - doda ł Ulita. 

Koszt ca łego projektu to ponad 27 mln z ł. Uczelnia podpisa ła umowę na 
jego finansowanie z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości. Z tej 
kwoty ok. 22 mln zł pochodzić będzie z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, ok. 4 mln z ł z budżetu państwa, resztę dok łada WSIiZ.

Centrum powstanie w obrębie kampusu uczelni w podrzeszowskiej 
Kielnarowej; powierzchnia obiektu wyniesie ponad 5 tys. m. kw. W jego 
skład wejdą m.in. sala audytoryjna dla 300 studentów i 15 laboratoriów 
m.in.: Laboratorium Podstaw Automatyki i Robotyki; Laboratorium 
Przetwarzania Dźwięku i Akustyki i Laboratorium Inżynierii 
Oprogramowania.

Zdaniem koordynatora projektu Konrada Łobody, g łównym celem centrum 
ma być wzrost rozwoju spo łeczeństwa informacyjnego na Podkarpaciu.

"Zadanie to będzie realizowane stopniowo, g łównie poprzez podniesienie 
jakości kszta łcenia na kierunkach wynikających z potrzeb gospodarki. 
Chcemy również przygotować kadry dla nowoczesnej gospodarki" - 
zaznaczy ł Łoboda.

Wyższa Szko ła Informatyki i Zarządzania z Rzeszowa zosta ła za łożona w 
1996r. Uczelnie posiada uprawnienia do prowadzenia kszta łcenia na 12 
kierunkach studiów, w ramach których studenci mają do wyboru 62 
specjalności. (PAP)
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Informacje
Podstawowe informacje dla maturzystów

Centrum Edukacji 
Międzynarodowej w 
rzeszowskiej uczelni
Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania (WSIiZ) z Rzeszowa 
wybuduje do 2011 roku Centrum Edukacji Międzynarodowej. Koszt 
inwestycji to ponad 27 mln zł. Większość pieniędzy pochodzić będzie z 
funduszy europejskich.
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Waszym zdaniem - gdzie najlepiej 
studiować

Zapytaliśmy Was, którą uczelnię w Polsce 
uważacie za najlepszą. Chcieliśmy stworzyć 
ranking miejsc, gdzie studia są nie tylko na 
wysokim poziomie, ale też samo studiowanie 
jest przyjemnością. Oto... »
Marcin Tumidajski, Onet.pl / 02 lipca 2009 

Prawdziwa natura ujawnia się w
wakacje

Czy szko ła decyduje o przysz łości licealisty? 
Okazuje się, że tylko… w niewielkim stopniu. 
Kszta łt życiu nadaje czas wolny – wtedy 
najintensywniej poszukujemy swojego miejsca 
w świecie. »
Cogito nr 14, Artur Maciak / 24 lipca 2009 

Gdzie możesz jeszcze studiować

Rekrutacja na studia trwa. Większość uczelni 
jest już po, albo tuż przed, og łoszeniem listy 
przyjętych. W szko łach tych wiadomo już, na 
których kierunkach są jeszcze wolne miejsca i 
gdzie... »
24 lipca 2009 
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